Rozpoznavaci znacka:

Typ hlavniho padaku:

Typ zalozniho padaku:

Typ nosného postroje s obalem:
Typ zabezpelovaciho pfistroje:
Majitel padaku:

Jméno parasutisty:

- Narodnost:

- Kategorie:

Pocet seskokU za posledni 3 mésice:
Pocet seskokl celkem:

Jméno instruktora (u kategorie Z, A, B):
Jméno tandemového pasazéra:
- Narodnost:

Datum udalosti:

Cas (mistni):

Misto posledniho vzletu:
Doskokova plocha:

Pocet usmrcenych:

Pocet tézce ranénych:

Pocet lehce zranénych:

Bez zranéni:

Popis udalosti (V pfipadé dostupnych video, audio nebo
foto zaznam pfipojte odkaz):

Popis a rozsah poskozeni:
Ridici seskoku (jméno, kontakt):

Dalsi osoby, které mohou podat k udalosti informace
(jméno, kontakt):

I

Pilot 230
WP-175
OP-087

m2

48

4050

0

0

0

26.5.2019

14:10

LK Jihlava

LK Jihlava

0

0

0

bez zranéni

Pfi vyskoku do$lo k trhnuti a pfetoceni,
které jsem vyhodnotil jako otevfeni a
zachyceni padaku za letoun, které jsem
feSil vytazenim uvolfiovage odhozu a
naslednym otevienim zalozniho padaku,
otevfeni a pfistani bez zavad a bez
zranéni. Nasledné bylo zjisténo, ze po
vysazeni zaka s padakem zabalenym na
upoutany kontejner a vtaZzeni vytazného
lana do letounu, doSlo pfi vyskoku k
zachyceni vytazného lana s kontejnerem
za nohu a télo , a naslednému

nestandardnimu vyskoku.

Zadné



